
Hodnocení preventivního programu školy  

za školní rok 2020/2021 

 

Vzhledem k přetrvávající pandemii byly mimoškolní akce opakovaně odkládány posunovány a většina 

z nich byla nakonec zrušena. Z akcí, které se nám podařilo zrealizovat, neměla žádná přímou vazbu na 

Preventivní program školy. Podařilo se nám zrealizovat besedu se spisovatelem Jiřím Šanderou v rámci 

Šablon III, uspořádali jsme výchovný koncert „Pan Tau hraje dětem“, kde jsme si připomněli písně 

z dětských filmů a pohádek, které byly hrány na nejrůznější hudební nástroje. Navštívili jsme  

Zemědělské družstvo v Nové Vsi, kde se nám nejvíc líbila čerstvě narozená telátka. Také jsme se 

dozvěděli spoustu zajímavých informací ze života kraviček a býků. Pirátská plavba a výlet pod 

„Železňák“ byly klasické pěší výlety s využitím možností okolí školy.  

 

ŠKOLNÍ AKCE 2020/2021 

• 4. 6. 2021                   Beseda se spisovatelem Jiřím Šanderou 

• 8. 6. 2021   Pan Tau hraje dětem 

• 18. 6. 2021  Den otevřených dveří Zemědělské družstvo Pooslaví Nová Ves 

• 24. 6. 2021  Pirátská plavba, turistický výlet do Dolních Kounic a zpět 

• 28. 6. 2021  Turistický výlet pod „Železňák“ 

 

 

Návrat do školy po distanční výuce proběhl bez výrazných obtíží. Během distanční výuky jsme  nemuseli 

řešit žádný vážný problém, který by se týkal neúčasti na distančním vzdělávání.  

Schránka důvěry nebyla nikým využita.  

 

 

V Nových Bránicích, 15. 7. 2021 

Mgr. Radek Podveský 


